Estimativa das Quantidades a serem Contratadas

As quantidades estimadas e itens a serem contratados estão pormenorizados na planilha orçamentária Anexo do Edital.

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 113.604,14

O valor estimado total da contratação é de  R$ 113.604.14 (cento e treze mil, seiscentos e quatro reais e quatorze centavos),
conforme custos unitários apostos na planilha orçamentária Anexo do Edital.

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

Não se aplica o parcelamento na presente contratação

10. Contratações Correlatas e/ou Interdependentes